СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   19.02.2007г.                                                                                          № 2
Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения
в селах Николаевка, Веселое, Пролетарское, Майское

Звездинского сельского поселения

На основании Федерального Закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказа Госкомитета РФ по строительству и жилищно-коммунальному комплексу  от 28 декабря 2000 года № 302 «Об утверждении методических рекомендаций по финансовому обоснованию цен на воду и отведение стоков», анализа предоставленных расчетов МУП «Коммунальник», Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить для Москаленского  МУП «Коммунальник» тарифы на услуги водоснабжения в селах Николаевка, Веселое, Пролетарское, Майское Звездинского сельского поселения согласно приложения 1.

2. Установить предельный уровень платежей населения за услуги по водоснабжению с доставкой по селам Николаевка, Веселое, Пролетарское, Майское от экономически обоснованного тарифа на 2007 год 60%. Определить сумму дотации для МУП «Коммунальник» в размере 139,2 тыс. руб.

3. Настоящее решение вступает в силу в течение десяти дней с момента опубликования.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                                 В.И. Мосур

Приложение №1

к решению от ____.____.2007г.№ ____

Тарифы

для населения сел Николаевка, Веселое, Пролетарское, Майское

Звездинского сельского поселения на услуги водоснабжения,

предоставляемые Москаленским МУП «Коммунальник»
	№ п/п
	Вид услуг
	ед. изм.
	Обоснованный тариф,

руб.
	Уровень платежей населения, %
	Размер тарифа для населения, в т.ч. НДС, руб.

	1
	Доставка в населенный пункт

	1м.куб.
	250
	60
	150

	2
	Отпуск из водонапорной башни
	1м.куб.
	27,50
	100
	27,50